平成 21 年４月１日

各 位

会 社 名 株式会社セディナ

代表者名 代表取締役社長  舟橋 裕道

（コード番号 8258 東証・名証第１部）

問合せ先 経営企画統括本部

     広報部長     平野 浩彦

（TEL ０３－６７１４－７７２３）

合併に伴う主要株主の異動に関するお知らせ

平成 21 年４月１日付の当社の合併に伴い、下記の異動がありましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

平成 21 年４月１日をもって、当社（旧商号 株式会社オーエムシーカード）は、株式会社

セントラルファイナンスおよび株式会社クオークと合併し、商号を株式会社セディナに変更

いたしました。

本合併に伴い合併新株式を発行することにより、当社の主要株主であったアコム株式会社

が主要株主に該当しなくなりました。

（合併による発行新株式数：153,088 千株、合併後の当社の発行済株式総数：433,437 千株）

２．主要株主でなくなる当該株主の概要

(１) 名 称  アコム株式会社

(２) 本 店 所 在 地  東京都千代田区丸の内二丁目１番１号

(３) 代 表 者  代表取締役社長 木下 盛好

(４) 主な事業内容  ローン事業・総合斡旋事業（クレジットカード事業）・信用保証事業

３．当該株主の異動前後における所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

(平成 21 年１月４日現在)

320,850 個

(32,085,000 株)
11.53% 第３位

異  動  後
320,850 個

(32,085,000 株)
7.44% 第３位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   2,137,382 株

２．平成 21 年４月１日現在の発行済株式総数             433,437,652 株

３．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、平成 21 年１月４日現在の総株主の議決

権の数 2,782,113 個を基準として算出しております。

４．異動年月日   平成 21 年４月１日

５．今後の見通し

本件の異動が当社業績に与える影響はありません。

以 上